

första generationens Camaro på dragracingbanorna med rejäla big blockare.

Ären går och de unga grabbarna som drömde om en Cheva Super Sport då, har blivit gubbar som hållit efterfrågan och priser på årgångarna 1967-1969 uppe länge nog nu.

TUMMEN UPP

Tidigare såg man ned på generation II men någonting har börjat hända. Tittar vi oss omkring ser vi en ny generation bilburen ungdom som lägger vantarna på de tidiga 70-talarna. Man gör tummen upp för en bortglömd design som förtjänar ett bättre rykte.

Johan Eriksson står barfota i den norrländska midnattssolen och speglar sig i en intakt (näja nästan), 40 år gammal lack på en svensksåld Chevrolet från 1973.

Bilen blev omlackad inför ett reportage från Piteå i moder-tidningen BilSport under tidigt 1980-tal. Sedan blev den stående med futtiga siffror på räkneverket, bytte ägare ett antal gånger, men stadigt Norrlandsägd.

Med, som alla fordonsägare vet, korta somrar och långa, torra vintrar i garage. Ända tills en 25-åring köpte den 2018. Så bevarad att åtminstone

inredning och kaross är näst intill orörd. Nästan ...

BYGGA OCH KÖRA

Familjen Eriksson-Munkhammar inleder den korta norrländska sommaren med sin obligatoriska ritual. De går ut i garaget, packar in sig i "den gula

från 1973", och åker till Bodens Arena för att starta sommaren med årets första burnout. Varje år.

Här finns både en vördnad för en orörd svensksåld amerikanare samt en hyllning till muskelbilarnas sista flämtande andetag. När vi möts säger ▶

Gasglada Anna Munkhammar som nyligen tagit examen i Bodens Burnoutskola demonstrerar vad man kan göra med en "Super Hugger" krämigul Camaro.



Personligt

JOHAN ERIKSSON

Ort: Boden.

Yrke: Mekaniker på Zeppelin AB i Boden.

Årsmodell: Tidigt 90-tal.

Civilstånd: Sambo med Anna.

Första bil: Volvo 240 med V8.

I garaget: Delägare i en gul Camaro.

Läser gärna: Nästan bara bil- och motorbyggesreportage.

ANNA MUNKHAMMAR

Ort: Boden.

Yrke: Boden Energi samt driver egen blogg.

Årsmodell: Ska man fråga en kvinna om hennes ålder?

Civilstånd: Sambo med Johan.

Första bil: Volvo V70. Är kvar, inga bilar lämnar mig!

I garaget: Delägare i en gul Camaro samt en Volvo 740 med V8.

Läser gärna: Bloggar och jobbar med den egna Youtubekanal.

